様式第４号

　　　年　　月　　日

訪日インセンティブツアーおもてなし支援
申請内容変更届出書

一般財団法人徳島県観光協会　理事長　殿

　　　　 申請者  団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　   （印）
役職名：
住所：〒

電話番号：
E-mail：

令和　　年　　月　　日付訪日インセンティブツアーおもてなし支援のおもてなし支援承諾書により通知を受けた支援対象事業の内容について、下記のとおり変更します。

[bookmark: _Hlk205976960]１　団体名：

２　催事名：

３　変更の内容：

４　申請内容変更の理由（下記に詳細をご記入ください）